咸建竣备告〔2021〕60号
关于咸宁市状元楼小区工程

竣工验收备案的公告

湖北博仁房地产开发有限责任公司建设的咸宁市状元楼小区工程，于2021年11月15日在我局办理了建筑工程竣工验收备案（编号：422301一2021一067），现予以公开。

特此公告。

附件：建筑工程竣工验收备案信息

咸宁市住房和城乡建设局
2021年11月15日

咸宁市住房和城乡建设局办公室                      2021年11月15日 印发

建筑工程竣工验收备案信息
	工程名称
	竣工备案证编号
	建设规模

	合同价格

	建设单位
	勘察单位
	设计单位
	施工单位
	监理单位
	建设地址

	咸宁市状元楼小区
	422301一2021一067
	10724.72㎡
	2037.56万元
	湖北博仁房地产开发有限责任公司

项目负责人：徐学明
	咸宁市勘察建筑设计院项目负责人：甘清明
	咸宁市勘察建筑设计院项目负责人：陈敬佳
	湖北玉立华隆建设集团有限责任公司

项目负责人：樊新华
	湖北金桂建设工程监理有限责任公司

项目负责人：袁伟
	银泉大道细龙杨巷